備前市議会議長 守井秀龍 様

議員氏名 藪内　靖

記

令和4年度（6月～3月）

添付書類

(1) 政務活動費収支明細書

(2) 支出に係る証拠書類

(3) その他政務活動の実績を示す資料

令和4年度（6月～3月）

令 和 5 年 3 月 31 日

政務活動費収支報告書

　備前市議会政務活動費交付条例第6条の規定により、下記のとおり報告しま
す。

１

２

 政務活動費収支決算書兼精算書 (別紙のとおり)

「

す資料

視察報告や報告会、意見聴取会な

令和4年度（6月～3月） 政務活動費収支決算書兼精算書

１ 　収　　入

金　　　額　(円) 備　　　考

250,000

250,000

２ 　支　　出

金　　　額　(円) 備　　　考

44,551

77,961

0

0

0

23,800

事務所費以外 69,731

事務所費 0

20,350

236,393

　３　　残　　額 13,607 円

上記の残額については、備前市議会政務活動費交付条例第7条の規定により返還します。

事
務
費

収入項目

政務活動費

合　　　　計

使途項目

研究研修費

その他経費

合　　　　計

調査費

広報公聴費

要請・陳情活動費

資料作成費

資料購入費

⑩藪内　靖議員　収支報告・明細書　　A 研究研修費

研究研修費 支　出　明　細　書

支出月日 金　額　(円) 支　出　内　容 政　務　活　動　の　目　的 領収証№

10月28日 33,580     研修旅費  医療セミナー・推進フェア2022参加 A-1

11月2日 9,900      宿泊代  医療セミナー・推進フェア2022参加 A-2

11月1日 168        交通費  医療セミナー・推進フェア2022参加（支払証明書） A-3

11月2日 903        交通費  医療セミナー・推進フェア2022参加（支払証明書） A-4

計 44,551

令和4年度（6月～3月）

⑩藪内　靖議員　収支報告・明細書　　B 調査費

調　査　費 支　出　明　細　書

支出月日 金　額　(円) 支　出　内　容 政　務　活　動　の　目　的 領収証№

8月8日 6,050      六古窯調査　宿泊代  日本六古窯の調査研究 B-1

8月10日 200        六古窯調査　入園料  日本六古窯の調査研究 B-2

8月10日 1,000      六古窯窯調査　駐車場代  日本六古窯の調査研究 B-3

8月8日 23,766     六古窯調査　交通費  日本六古窯の調査研究 B-4

3月28日 25,250     本の森ちゅうおう他　交通費  公園の利活用についての調査研究 B-5

3月28日 14,000     本の森ちゅうおう他　宿泊費  公園の利活用についての調査研究 B-6

3月29日 6,120      本の森ちゅうおう他　交通費  公園の利活用についての調査研究 B-7

3月29日 1,000      すみだ北斎美術館　入館料  ふるさと納税による運営についての調査研究 B-8

3月28日 397        交通費  本の森ちゅうおう（支払証明書） B-9

3月29日 178        交通費  すみだ北斎美術館（支払証明書） B-10

計 77,961

令和4年度（6月～3月）

⑩藪内　靖議員　収支報告・明細書　　F 資料購入費

資料購入費 支　出　明　細　書

支出月日 金　額　(円) 支　出　内　容 政　務　活　動　の　目　的 領収証№

7月18日 3,400      読売新聞（6月分）  地域情報収集のため（第1紙目は山陽新聞） F-1

8月16日 3,400      読売新聞（7月分）  地域情報収集のため（第1紙目は山陽新聞） F-2

9月15日 3,400      読売新聞（8月分）  地域情報収集のため（第1紙目は山陽新聞） F-3

10月15日 3,400      読売新聞（9月分）  地域情報収集のため（第1紙目は山陽新聞） F-4

11月16日 3,400      読売新聞（10月分）  地域情報収集のため（第1紙目は山陽新聞） F-5

12月15日 3,400      読売新聞（11月分）  地域情報収集のため（第1紙目は山陽新聞） F-6

1月17日 3,400      読売新聞（12月分）  地域情報収集のため（第1紙目は山陽新聞） F-7

計 23,800

令和4年度（6月～3月）

⑩藪内　靖議員　収支報告・明細書　　G 事務費（事務所費以外）

事務費（事務所費以外） 支　出　明　細　書

支出月日 金　額　(円) 支　出　内　容 政　務　活　動　の　目　的 領収証№

11月15日 4,312      収納ボックス  資料整理のため G-1

3月30日 4,170      プリンターインク代  情報収集のため G-2

8月29日 4,956      通信費　電話料金  コロナの為固定電話にて意見聴取、連絡等に必要 G-3

10月28日 4,956      通信費　電話料金  コロナの為固定電話にて意見聴取、連絡等に必要 G-4

1月25日 4,954      通信費　電話料金  コロナの為固定電話にて意見聴取、連絡等に必要 G-5

2月28日 4,954      通信費　電話料金  コロナの為固定電話にて意見聴取、連絡等に必要 G-6

8月1日 4,912      通信費　電話料金
 市民との意見聴取等に必要なもの（按分率5割）
（支払証明書） G-7

8月31日 5,459      通信費　電話料金
 市民との意見聴取等に必要なもの（按分率5割）
（支払証明書） G-8

9月30日 4,902      通信費　電話料金
 市民との意見聴取等に必要なもの（按分率5割）
（支払証明書） G-9

10月31日 3,551      通信費　電話料金
 市民との意見聴取等に必要なもの（按分率5割）
（支払証明書） G-10

11月30日 3,174      通信費　電話料金
 市民との意見聴取等に必要なもの（按分率5割）
（支払証明書） G-11

1月4日 3,328      通信費　電話料金
 市民との意見聴取等に必要なもの（按分率5割）
（支払証明書） G-12

1月31日 3,336      通信費　電話料金
 市民との意見聴取等に必要なもの（按分率5割）
（支払証明書） G-13

2月28日 3,354      通信費　電話料金
 市民との意見聴取等に必要なもの（按分率5割）
（支払証明書） G-14

3月31日 3,341      通信費　電話料金
 市民との意見聴取等に必要なもの（按分率5割）
（支払証明書） G-15

2月27日 6,072
 パソコンリース料（令和5年1月
～3月）

 情報収集のため（支払証明書） G-16

計 69,731

令和4年度（6月～3月）

⑩藪内　靖議員　収支報告・明細書　　I その他経費

その他経費 支　出　明　細　書

支出月日 金　額　(円) 支　出　内　容 政　務　活　動　の　目　的 領収証№

1月31日 20,130     防災活動服  防災活動の為 I-1

1月31日 220        振込手数料（上記支出に係る）  防災活動の為 I-2

計 20,350

令和4年度（6月～3月）